

Pöytäkirja, tehty Suomen Eduskunnan Pankkivaltuusmiesten kokouksessa 30 päivänä tammikuuta

kuuta 1918 kello 10 aamupäivällä. Läsnä olivat puheenjohtaja herra Gylling sekä valtuusmiehet vapaaherra Palmén, Mäki, Kuotari, Kuntunen ja Ståhlberg. Kokoukseen olivat myös saapuneet johtokunnan jäsenet herrat Järnefelt, Basilier ja Broberg.

1. §

Otettiin uudelleen käsiteltäväksi kysymys Pankin avaamisesta liikkeelle ja annettiin asiassa seuraavat lausunnot:

Herra Järnefelt lausui tilanteen olevan samallaisen kuin edellisenä päivänä, joten Pankkia ei voitaisi avata.

Vapaaherra Palmén huomautti, että taillisuus ja turvallisuus olivat edelleen palaamatta, joten puhuja ei ollut valmis tekemään päätöstä, että Pankki olisi avattava.

Puheenjohtaja herra Gylling katsoi, että Pankki olisi jo huomenna liikkeelle avattava koska mitään

21  
väkivaltaisuuksia si pankkia kohtaan  
ollut tapahtunut eikä siis yleisen  
turvallisuuden kannatta ollut estettä  
olemassa. Jatkuvasta Pankin suljettu-  
na pitämisestä olisivat seuraukset tur-  
miollisemmat kuin avaamisesta.

Herra Mäki yhtyi herra puheenjoh-  
tajan lausuntoon.

Herra Ståhlberg huomautti että  
Pankki edelliselläkin kerralla oli a-  
vattu vasta lakon loputtua. Kun lakko  
vielä jatkuu si herra Ståhlberg puo-  
lestaan voinut tehdä päätöstä, että  
Pankki jo nyt olisi avattava. Samalla  
puhuya tiedusteli, tekivätkö Pankki-  
vattuusmiehet vielä päätöksen asias-  
ta Suomen Eduskunnan Pankkival-  
tuusmiehinä ja Suomen Eduskunnan  
hoidossa olevan Pankin edustajina.

Herra Kuttunen oli edelleen  
sitä mieltä, että avaaminen vaikka-  
pa jo huomenna oli jätettävä riippu-  
maan johtokunnan ja Pankkivaltuus-  
miesten puheenjohtajan yhteisestä  
harkinnasta. Herra Ståhlbergin tiedus-  
telun johdosta lausui puhuya pitävän-

sa itseänsä vastuunalaisena Suomen Eduskunnalle niin kauan kuin ei ole ilmoitettu että hänen toimensa pankkivaltuusmiehenä olisi lakannut.

Herra Huotari lausui herra Ståhlbergin kysymyksen johdosta, ettei hänellä ollut muuta valtuuksia toimeensa kuin Suomen Eduskunnan antamat, sekä ilmoitti kannattavansa herra Kuttusen mielipidettä sillä lisäyksellä, että jolleivät johtokunnan jäsenet ja Pankkivaltuusmiesten puheenjohtaja voi asiasta tulla yksimieliseen päätökseen, oli asia alistettava Pankkivaltuusmiesten ratkaistavaksi.

Kun Pankkivaltuusmiesten kesken näin muodoin oli esiintynyt kolme ehdotusta, joista kutakin kannatti kaksi valtuusmiestä, toimitettiin äänestys, jossa ensin asetettiin vastakkain herra Gyllingin ehdotus, että Pankki oli huomenna liikkeelle avattava, ja herra Huotarin ehdotus, että asia oli jätettävä johtokunnan ja Pankkivaltuusmiesten ratkaista-

vaksi jolloin herra Huotarain ehdotus voitti neljällä äänellä kahta vastaan. Sen jälkeen äänestettiin herra Huotarain ehdotuksen ja vapaaherra Palmmin'in ehdotuksen, että Pankkia ei huomenna avattaisi, välillä, ja sai herra Huotarain ehdotus jälleen neljä ääntä kahta vastaan.

Herra Huotarain ehdotus oli siten tullut Pankkivaltuusmiesten päätökseksi.

Pöytäkirjan vakoudeksi: